Seruientes non simul sed sparsim veniunt ad refecciones.

Chesham non venit ad chorum de nocte. Obiecto sibi huiusmodi

articulo, dicit quod priorissa assignauit earn ad seruiendum tribus senibus

monialibus in infirmaria, que iacent ibidem omni nocte, et cum eis simili

modo, 1 et eis seruit die et
a nocte lauando et cetera faciendo vt laica : petit

igitur vt restituatur dormitorio et choro et aliis regularibus. Libenter
vult superuidere vt honeste seruiatur eis de die.

Agnes Poutrelle et Isabella Jurdane, nominantes se discipulas

priorisse, sunt eo causa discordie inter ipsam et sorores, quia quod
audiunt et vident in monialibus statim referunt priorisse. Comparuit
vterque,

3
et obiecto eis articulo negant ilium et omnia in eo contenta

expresse ;
vnde purgauerunt se solis manibus : tamen, ne super hiis

habeantur suspecte inantea aut in hiis delinquant, iurauit earum vtraque
ad sancta Dei euangelia quod decetero nichil de sororibus suis reuelabunt

priorisse, propter quod occasio discordiarum vel odij fomes possit
ministrari inter eas, nisi talia sint que in dispendium corporis priorisse
vel honoris cedere possint.

Dominus Henricus capellanus intendit operibus inhonestis, mundando
stabucla,

4
et absque locione accedit altare maculando vestimenta.

Comparuit, et obiecto sibi huiusmodi articulo negat contenta in eodem
expresse : tamen iuratus est quod decetero quicquid anteac4

fecerit5 non

perpetrabit.

Solus accedit ad rura cum Belers metendo messes fenum4
et faciendo

tassas in orreis. Negat expresse soliuagacionem in campis cum dicta

Belers : fatetur tamen se cum aliis et Belers fuisse in pratis leuando fenum
et adiuuando in pingendo

6

garbas ad tassas in orreis.

Indeuotus et irreuerens est circa altare, et mali nominis est apud
Lughtburghe et alibi vbi morabatur : iuratus est quod decetero deuote et

reuerenter habeat se circa altare in inclinacionibus suis post et ante
missas suas.

Post hec et publicacionem detectorum in huiusmodi visitacione, et

eciam postquam dominus obiecerat priorisse et cellerarie diuisim omnia
de eis detecta, et eciam post responsa earum ad eadem, dominus sedens
iudicialiter in dicta domo capitulari ibidem xxj die Januarij anno

predicto, eo quod priorissa confessa est quod ipsa citra et post

1 Sic : ilia seems to be omitted.
2 la cancelled.
3 Sic : for utrague.
4 Sic.

Solus cancelled.
6 Sic : probably a mistake for pangendo.
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She comes not to quire by day or by night on Sundays or on the